
SMLOUVA O DÍLO

č. 17-SML-029 
č. D400/11000/00226/17

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě výběru provedeném v zadávacím 
řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných

profilovým číslem ZŘ P17V00002308

Článek 1.
Smluvní strany

Zhotovitel:
Název: RON Software spol. s r.o.
Ulice: Rudé armády 2001/30
Město: Karviná -  Hranice
PSČ: 733 01
Stát: Česká republika
Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy - jednatel společnosti
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233
Peněžní ústav: Komerční banka, Karviná
Číslo účtu: ....................................
IČO: 47678526
DIČ: CZ47678526
Telefon: .............................
E-mail: ..............................
Web: www.ron.cz

Objednatel:
Název: DIAMO, státní podnik
Ulice: Máchova 201
Město: Stráž pod Ralskem
PSČ: 471 27

týká se:
Název: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM
Ulice: č. p. 86
Město: Dolní Rožínka
PSČ: 592 51
Stát: Česká republika
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Registrace: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s., Praha
Číslo účtu: ......................................
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Osoba oprávněná k jednání ...............................................................................
ve věci plnění předmětu
této smlouvy:
Telefon: .............................
E-mail: ................................
Web: www.diamo.cz

Strana 1

www.ron.cz

http://www.ron.cz
http://www.diamo.cz
http://www.ron.cz/


Článek 2.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka docházkového systému -  programu DOCHÁZKA verze 4 a stravovacího systému JÍDELNA 
verze 4, v rozsahu dále stanoveném.

CPV: 31711310-9 Systém pro zaznamenávání docházky

Článek 3.
Specifikace dodávky

SOFTWARE DOCHÁZKA, JÍDELNA
Software DOCHÁZKA verze 4 a JÍDELNA VERZE 4 bude nainstalován v konfiguraci pro SQL server (FIREBIRD) dle specifikace v 
článku 3 a 4, této smlouvy. Rozsah licence je následující:

• SOFTWARE DOCHÁZKA 4
o licence software DOCHÁZKA do 500 zaměstnanců, SQL, NET2

■  modul SQL - databázová platforma FIREBIRD
■  modul SLUŽBA - automatické spouštění úloh, komunikaci s terminály, ...
■  modul NET5 - síťová verze pro pět uživatelů
■  modul RON PORTÁL EDIT -  editace docházky v internetovém prohlížeči, licence pro 

neomezený počet uživatelů
■  modul PLÁNOVÁNÍ KAPACIT PLUS -  individuální plánování směn
■  modul SLUŽEBNÍ CESTY -  výpočet náhrad za služební cesty
■  modul SCHVALOVACÍ PROCESY -  definice schvalovacích procesů
■  modul NOTIFIKACE -  zasílání e-mailových notifikací

• SOFTWARE JÍDELNA 4
o licence software JÍDELNA do 500 zaměstnanců, SQL, NET2

■  modul SQL - databázová platforma FIREBIRD
■  modul SLUŽBA - automatické spouštění úloh, komunikaci s terminály, ...
■  modul RON PORTÁL -  objednávka stravy prostřednictvím internetového prohlížeče
■  modul BURZA -  burza jídel
■  modul TOUCHSCREEN -  pro dotykové ovládání objednávek
■  modul NET5 -  síťová verze pro 5 uživatelů
■  modul SW VÝDEJ -  aplikace pro softwarový výdej stravy

Instalace software
Instalaci software provedou pracovníci zhotovitele. Postup práce se systémem je popsán v uživatelské dokumentaci. K licenci budou dodány 
příručky uživatele.

Rozšíření licencí
Rozsah licencí lze rozšířit za úplatu dle platného ceníku zhotovitele.

Případné úpravy programů
Zhotovitel provede případné další úpravy programů dle požadavků objednatele. Jednotlivé požadavky budou přesně specifikovány v 
dodatcích této smlouvy. Dodatky budou obsahovat termíny plnění požadovaných změn a úprav a ceny dle platného ceníku 
programátorských prací.

Za případné další úpravy programů dle požadavků objednatele se nepovažují požadavky, které budou vzneseny v období od uzavření 
smlouvy do období, kdy dojde řádnému zhotovení díla a jeho předání objednavateli, tj. po úspěšném ostrém měsíčním provozu. Tyto úpravy 
programů se považují za součást implementace, která je součástí smlouvy o dílo.

Strana 2

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


HARDWARE
Pro docházkový a stravovací systém bude použit následující hardware:

• HARDWARE
o 10x docházkový terminál DT9000 s dotykovou obrazovkou 
o 6x docházkový terminál DT9000 s dotykovou obrazovkou, GSM 
o 3x stříška
o 16x zálohované napájení POW 2A vč. AKU

10x personifikátor RD3B včetně software RD_Service

• HARDWARE -  JÍDELNA
o 3x objednávkový terminál STW240 s dotykovou obrazovkou 
o 3x kompletní výdajové místo

■  výdajový terminál, externí čtečka, displej pro kuchaře, potvrzovací tlačítko, potvrzovací 
pedál

o 6x zálohovaný napájecí zdroj

Montáž bude provedena svépomocí. Zhotovitel dodá veškerá zařízení předkonfigurovaná včetně montážního a kotevního materiálu.

DOCHÁZKA, JÍDELNA -  IMPLEMENTACE SYSTÉMU 
Implementace software a školení pracovníků
Zhotovitel provede nastavení systému, tak aby systém odpovídal nastaveným pravidlům objednatele a platné legislativě.
Objednatel poskytne zhotoviteli informace o nastavení systému.
Zhotovitel zaškolí pracovníky objednatele v sídle objednatele tak, aby byli schopni sami pracovat s dodaným software a spravovat jej. V 
ceně dodávky systémů je kompletní implementace (nastavení a případné úpravy programů) v rozsahu definovaném v zadávací 
dokumentaci a upřesněném v období od uzavření smlouvy do období, kdy dojde řádnému zhotovení díla a jeho předání objednavateli, 
tj. po úspěšném ostrém měsíčním provozu. V ceně dodávky systémů je implementace školení v dohodnutém rozsahu.

• SLUŽBY DOCHÁZKA
o provedení analýzy

o instalace software
■  instalace programu
■  grafická úprava portálu

o implementace a školení systému -  dle skutečnosti a potřeb zákazníka
■  implementace systému -  nastavení software, přístupových práv, skupin, kalendářů, 

zakázek, evidence doby strávené v riziku (kontrolované pásmo nebo fárání)
■  školení obsluhy software -  10 dnů
■  oboustranné propojení na SAP
■  asistence při měsíční uzávěrce
■  vývojové práce pro implementaci požadavků a vytvoření reportů

SLUŽBY JÍDELNA
o instalace software 
o implementace systému 
o školení uživatelů a administrátorů systému 
o vývojové práce pro implementaci požadavků a vytvoření reportů

Strana 3

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


DOCHÁZKA -  OBECNÉ MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA HARDWRE (SERVER, PC)
• STANICE

o Procesor - P4 2GHz 
o Operační paměť - 1GB+
o Pevný disk - Volné místo pro chod Windows, DOCHÁZKA se neinstaluje, pokud je ji nutno inst. stačí 

1GB
o Operační systém -  Windows XP SP2 a vyšší, včetně 64b verzí 
o Minimální rozlišení monitoru 1280x1024

• SERVER SQL + INTRAWEB + APLIKAČNÍ
o Procesor - Intel® Xeon® Processor 5000 a vyšší (i opteron výkonově podobný) 
o Operační paměť - 4GB+
o Pevný disk - Aplikace 4GB, Ron portál 2GB, SQL 4GB, Zálohy databáze 7x4GB 
o Operační systém - Windows Server 2003 a vyšší včetně 64 bit, FIREBIRD nebo MySQL.

Článek 4.
Cena za dílo

1. Cena za Dílo v rozsahu předmětu plnění dle článku 1. této smlouvy je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele ze 
dne 4. 8. 2017 takto:
celková cena bez DPH: 1 568 860,-- Kč,
DPH : 329 460,60 Kč,
celková cena s DPH 1 898 320,60 Kč.

2. Smluvní cena nemůže být měněna jednostranným úkonem žádné smluvní strany.

3. Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a ostatní náklady. Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou se 
zápočtem veškerých nákladů.

4. Položkový rozpočet dodávky docházkového a stravovacího systému

Strana 4

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


DOCHÁZKA

název zboží stručný popis kusy cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

SOFTW ARE

Software DOCHÁZKA pro 500 zam ěstnanců, FIREBIRD, NET2 1 .................. . . .................. . . 21 ................... . .

modul NET5 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

modul RON PORTÁL EDIT 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

modul SLUŽBA 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

modul PLÁNO VÁN Í KAPACIT 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

modul SLU ŽEBNÍ CESTY 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

modul SCH VALO VACÍ PROCESY 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

modul NOTIFIKACE 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

Celkem .................... . . .................... . .

SLUŽBY

Analýza provedení analýzy 5 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Instalace software instalace software 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

grafická úprava portálu 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

propojení SAP oboustranné propojení na SAP 2 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

Im plem entace nastavení systému 10 ................ . . .................. . . 21 .................... . .

Školení školení uživatelů 10 ................ . . .................. . . 21 .................... . .

Asistence při m ěsíční uzávěrce 3 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Vývoj reporting, úpravy 15 .................. . . .................... . . 21 .................... . .

Celkem .................... . . .................... . .

CELKOVÁ CENA .................... . . .................... . .

Strana 5

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


JÍDELNA

název zboží stručný popis kusy cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

SOFTW ARE

Software JÍDELNA pro 500 strávníků, SQL, NET2 1 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

m odul NET5 1 ................ . . ................ . . 21 .................. . .

m odul SLUŽBA 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

m odul RON PORTÁL 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

m odul BURZA 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

m odul SW  VÝDEJ 2 ......... . . ......... . . 21 ......... . .

Celkem .................. . . .................. . .

SLUŽBY

Analýza Provedení analýzy 3 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Instalace software instalace a konfigurace software 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

Im plem entace nastavení systému 5 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Vývoj reporting, úprava 5 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

Celkem .................... . . .................... . .

CELKOVÁ CENA .................... . . .................... . .

Strana 6

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


DOCHÁZKA -  HARDWARE

název zboží stručný popis kusy cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

HARDW ARE

Term inál DT9000 docházkový terminál, TCP/IP, dotykový 10 .................. . . .................... . . 21 .................... . .

Term inál DT9000 GSM docházkový terminál, GSM, dotykový 6 .................. . . .................... . . 21 .................... . .

Stříška proti povětrnostním vlivům 3 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

Napájení zálohované napájení 2A 16 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Čtečka RD3B pro personifikaci, USB 10 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

software RD Reader pro práci s čtečkou 10 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Celkem hardware .................... . . .................... . .

ID M ÉDIA

Id média bezkontaktní přívěsek 1000 ........... . . .................. . . 21 .................. . .

gravírování 1000 ........... . . .................. . . 21 .................. . .

Příprava příprava grafiky 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

Celkem hardware .................. . . .................. . .

HARDW ARE

Term inál STW -240 objednávkový term inál, dotykový 3 .................. . . .................. . . 21 .................... . .

Term inál VT1000 výdajový terminál 3 .................. . . .................. . . 21 .................. . .

Čtečka k výdeji čtečka k výdajovém u terminálu 3 ................ . . ................ . . 21 .................. . .

Displej pro kuchaře 3 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Tlačítko potvrzovací tlačítko a pedál 3 ............. . . ............. . . 21 ............. . .

Napájení zálohovaný napájecí zdroj 6A 6 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Celkem .................... . . .................... . .

SLUŽBY

Im plem entace nastavení 2 ................ . . .................. . . 21 .................. . .

Doprava Brno - Dolní Rožinka - Brno 1 ................ . . ................ . . 21 ................ . .

Celkem služby .................. . . .................. . .

CELKOVÁ CENA .................... . . .................... . .

Strana 7

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


REKAPITULACE CENY -  DOCHÁZKA, JÍDELNA

název zboží stručný popis kusy cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

SYSTÉM

DOCHÁZKA pro 500 zam ěstnanců 1 .................... . . .................... . . 21 .................... . .

JÍDELNA pro 500 zam ěstnanců 1 .................... . . .................... . . 21 .................... . .

Celkem  licence .................... . . ....................... . .

HARDW ARE

DOCHÁZKA, JÍDELNA dle specifikace 1 .................... . . .................... . . 21 .................... . .

Celkem  hardware .................... . . .................... . .

CELKOVÁ CENA 1 568 860,00 Kč 1 898 320,60 Kč

Článek 5.

Platební podmínky

1. Dodávka bude objednatelem uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem, doručené objednateli do 10 dnů od 
řádného protokolárního předání a převzetí díla a po odstranění vad a nedodělků.

2. Splatnost faktury odsouhlasené pověřeným pracovníkem objednatele je 30 dní od vystavení faktury. Za den zaplacení je považován den 
odepsání příslušné peněžní částky z účtu objednatele.

3. Fakturace proběhne ve dvou částech, a to po dodání, montáži a oživení hardware, a po kompletní ověřené implementaci softwaru 
docházkového a stravovacího systému za podmínek stanovených v bodě 1. Cena za školení uživatelů bude na faktuře uvedena samostatně.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby předem.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle z. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před 
dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. 
Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

Článek 6.
Lhůta plnění

1. Zhotovitel dodá předmět smlouvy o dílo dle časového harmonogramu na základě dohody zhotovitele a objednatele, tak aby ostrý provoz byl 
zahájen od 1. 12. 2017.

2. Zhotovitel se zavazuje celé Dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2017, při dodržení harmonogramu dle 
přílohy č. 3. Prodlení zhotovitele s řádným dokončením Díla a jeho předáním se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

3. Předání a převzetí Díla si objednatel a zhotovitel potvrdí v předávacím protokolu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, které 
vykazuje vady a nedodělky, které brání obvyklému užívání. Objednatel bezodkladně vyzve zhotovitele k odstranění vad a nedodělků zápisem 
do akceptačního protokolu. Zhotovitel odstraní tyto vady a nedodělky bezplatně (tzn. v rámci ceny za dílo) v termínech uvedených v 
předávacím protokolu.

Strana 8

www.ron.cz

http://www.ron.cz/


Článek 7.
Povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti zhotovitele
• Na software -  programy RON -  poskytovat 36 měsíční záruku.
• Zhotovitel provede řádně a včas dodávku dle této smlouvy a Zadávací dokumentace objednatele.
• Cena servisní podpory je vyčíslena v servisní smlouvě č. D400/20000/00227/17. Servisní smlouva bude uzavřena od 1. 1. 

2018
• Hot-line bude poskytována na telefonních číslech ............................., nebo na http://helpdesk.ron.cz, v pracovní dny od 

8 -  17 hodin.
• Zhotovitel je povinen odstraňovat chyby software následujícím způsobem:

I. Kritická chyba -  chyba, která má takový vliv na funkčnost systému, že je nemožné se softwarem pracovat, ani 
žádným náhradním způsobem. Kritická chyba bude odstraněna do 8 hodin od nahlášení chyby v pracovní dny -  
e-mailem, faxem nebo telefonicky.

II. Hlavní chyba -  chyba, která neumožňuje používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci. Chybu je 
možno „obejít" jiným postupem, nastavením -  je možno přijmout náhradní řešení situace. Hlavní chyba bude 
odstraněna do 7 pracovních dnů od nahlášení -  e-mailem, faxem nebo telefonicky.

III. Drobná chyba -  chyba, které neovlivňuje způsob používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci z 
pohledu plynulého provozu a spolehlivosti. Odstranění v některé následující verzi software.

• Po dobu instalace a implementace software zhotovitel poskytne dočasný aktivační kód. Po zaplacení předmětu smlouvy 
bude poskytnut neomezený aktivační kód.

2. Povinnosti objednatele
• Informace o nových verzích programu budou zasílány na e-mail: .................................
• Nezasahovat do kódu dodaných programů.
• Umožnit zhotoviteli přístup pro provedení instalace systému.

3. Přílohy smlouvy
• Příloha č. 1 -  LICENČNÍ SMLOUVA
• Příloha č. 2 -  PŘEDÁVACÍ PROTOKOL LICENCE
• Příloha č. 3 -  PŘEDÁVACÍ PROTOKOL SLUŽBY
• Příloha č. 4 -  HARMONOGRAM IMPLEMENTACE
• Příloha č. 5 -  KONTAKTNÍ OSOBY PROJEKTU

Článek 8.
Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení

Smluvní strany se vzájemně zavazují pracovat se všemi provozními informacemi, o nichž se dovědí zvláště s osobními daty, programovým 
vybavením a dokumentaci, jako s informacemi citlivými v rámci obchodního vztahu a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. Tato 
povinnost platí i po skončení smluvního vztahu. Strany předloží tuto povinnost všem zúčastněným pracovníkům.

Článek 9.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Sankce jsou stanoveny dohodou stran jako smluvní, jejich uplatnění nemá vliv na právo požadovat na druhé smluvní straně náhradu 
ušlého zisku a škod.

2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním termínu řádného dokončení Díla dle této smlouvy zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z nedodané popř. nefunkční části předmětu plnění bez DPH za každý den prodlení v případě, že ho způsobí vlastním 
zaviněním.

Strana 9

www.ron.cz

http://helpdesk.ron.cz
http://www.ron.cz/


3. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše dlužné částky.

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraňování chyb dle čl. 7. odst. 1 bod I. této smlouvy vzniká objednateli právo na smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč, a to za každou i započatou hodinu prodlení. V případě prodlení zhotovitele s plněním servisu dle čl. 7. odst. 1 bod 
II. této smlouvy vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to za každý den prodlení.

5. Zhotovitel podpisem této Smlouvy souhlasí s tím, že pokud nedodrží lhůtu pro odstranění vad plnění dle čl. 6. odst. 3. smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny vadné části předmětu plnění bez DPH za každý den prodlení.

6. Poruší-li některá ze smluvních stran povinnosti k ochraně chráněných informací, autorských práv či osobních údajů podle čl. 8. 
smlouvy, je povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 tis. Kč za každé takové jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody tímto porušením vzniklé.

7. Nárok na smluvní pokutu podle odstavce 1 tohoto článku vzniká objednateli počínaje následujícím dnem po termínu pro řádné 
předání Díla dle čl. 6. odst. 2. Nárok na úrok z prodlení podle odstavce 2 tohoto článku vzniká zhotoviteli počínaje následujícím 
dnem po termínu splatnosti faktury

Článek 10.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými 
mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.

2. Objednatel souhlasí s licenční smlouvou uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. 
Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru 
smluv) a souhlasí se zveřejněním osobních údajů uvedených v záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu 
zpochybňovat.

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné dne: V Dolní Rožínce dne: 23.8.2017

Ing. Pavel Koscielniak 
vedoucí odštěpného závodu

Za zhotovitele Za objednatele

Strana 10

www.ron.cz

http://www.ron.cz/

